
 
                              

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija sēdes protokols Nr.15 

 

2018.gada 19.aprīlis 

Rīgā, Dzērbenes iela 27 

 

Sēdes sākums: plkst.15:00 

• sēdi vada – Mārtiņš Lazdovskis 

• sēdi protokolē – Kaspars Kuļikovs 

 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs + 

Enduro komisijas vadītājs       Kaspars Ērkulis - 

Motokrosa komisijas vadītājs Kristers Serģis + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Andrejs Kuzņecovs + 

Treka komisijas vadītājs       Vladimirs Ribņikovs - 

Triāla komisijas vadītājs Egils Agarskis + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Nils Freivalds + 

Skijoringa komisijas vadītājs Artis Rasmanis - 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Kaspars Kuļikovs 

LaMSF jauno biedru pārstāvji – Normunds Gredzens, Laimonis Stafeckis 

 

Darba kārtība: 

1) Biedru uzņemšana/ izslēgšana 

2) Komisiju budžeti 2018 

3) Grozījumi Sporta kodeksā 

4) LaMSF sociālo mediju lietošana 

5) Dažādi (iesniegumi) 

 

 



 2 

1. Biedru uzņemšana/ izslēgšana 

Sekretariāts informē, ka aprīlī saņemti divi jauni iesniegumi par biedra uzņemšanu. Uz sēdi 

ieradušies divi pārstāvji, kas atbilstoši LaMSF Statūtu 2.2.punktam prezentē savu pārstāveto klubu 

un tās mērķus. Biedru uzņemšana vai izslēgšana no LaMSF notiek ar prezidija lēmumu. Uzklausot 

visu pārstāvju uzrunas, prezidents rosina uzņemt par LaMSF biedriem. Prezidijs saņēmis 

iesniegumu no biedrības “Gaujas Kauss MX Team” par vēlmi izstāties no LaMSF.  

 

Prezidija lēmums: Pēc 150 EUR iestāšanās maksas apmaksas un 150 EUR gada biedru 

naudas apmaksas (par 2018.gadu) uzņemt par LaMSF biedriem biedrību „Motoklubs Valkas 

Vanagi” un biedrību „Moto klubs “Aloja””. Izslēgt no LaMSF biedru saraksta biedrību 

„Gaujas Kauss MX Team”. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

2. Komisiju budžeti 2018 

Prezidijs tiek iepazīstināts ar LaMSF kreditoru un debitoru sarakstu uz 19.04.2018. Motokrosa, 

Triāla un Motošosejas komisijas vadītāji prezentē komisiju izstrādātās (plānotās) 

ieņēmumu/izdevumu tāmes 2018.gadam. Tiek diskutēts par atsevišķu ieņēmumu/ izdevumu 

pozīciju sabalansēšanu. Komisiju budžetus atbilstoši LaMSF statūtiem publicēt LaMSF mājas lapā. 

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt Motokrosa, Triāla un Motošosejas komisiju plānotos budžetus 

2018.gadam.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 



 3 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

3. Grozījumi LaMSF Sporta kodeksā 

Prezidijs izskata iesniegtos priekšlikumus grozījumiem LaMSF Sporta kodeksā no E.Agarska, 

Tiesnešu kolēģijas un ģenerālsekretāra. Prezidijs diskutē un apstiprina daļu no iesniegtajiem 

priekšlikumiem par tiesnešu darba funkcijām, tiesnešu amata nosaukumiem, Tiesnešu kolēģijas 

kompetenci un FIM trašu licencēšanu. Grozījumu priekšlikumi apkopoti pielikumā. 

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt grozījumus LaMSF Sporta kodeksā (grozījumi pielikumā).   

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

4. LaMSF sociālo mediju lietošana 

Prezidijs pārrunā situāciju saistībā ar LaMSF un Sporta komisiju publicitāti un komunikāciju, 

LaMSF mājas lapu un LaMSF sociālo tīklu kontiem.  Vienojas, ka nepieciešams atcelt iepriekš 

pieņemto lēmumu par komisiju centralizētu komunikāciju LaMSF sociālo mediju kontos, paredzot, 

ka turpmāk komisijas var veikt komunikāciju caur speciālajiem sporta komisiju izveidotajiem 

kontiem (konta nosaukumā paredzot skaidru un nepārprotamu LaMSF Sporta komisijas 

nosaukumu).  

 

Lēmums: Atcelt 2017.gada 8.jūnija prezidija pieņemto lēmumu Nr. 1.  



 4 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

5. Dažādi (iesniegumi) 

5.1. Par papildinājumiem Diferencēto biedru maksu nolikumā  

Ģenerālsekretārs lūdz papildināt Diferencēto biedru maksu nolikumu ar “Sekretāra” un 

“Hronometrista” licences maksu un pēc biedru ierosinājuma izskatīt iespēju savstarpēji pielīdzināt 

Zelta mopēda licences gan motokrosa, gan motošosejas disciplīnās.  

 

Prezidija lēmums: Veikt papildinājumus Diferencēto biedru maksu nolikumā 2018.gadam, 

paredzot “Sekretāra” un “Hronometrista” licences maksu 40 eur (derīga 3 gadiem) un 

paredzot papildinājumu, ka Zelta mopēda licences motokrosā un motošosejā tiek sasvstarpēji 

pielīdzinātas. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

5.2. Iesniegumi no Ērika Pīlādža par laika kontroles nodrošināšanu Eiropas čempionātā Stelpē 



 5 

Prezidijs saņēmis iesniegumus no Ērika Pīlādža, kurā tiek lūgts izskatīt radušos situāciju saistībā ar 

SIA “Riho” laika kontroles pakalpojuma atteikumu Eiropas čempionāta EMX65 un EMX85 

sacensībām Stelpē š.g. 16., 17.jūnijā, sakarā ar to, ka šīs laika kontroles operators 16.jūnijā apkalpo 

Latvijas Nacionālā kausa sacensības motokrosā Saldū. Motokrosa komisijas vadītājs informē, ka 

komisijā ir izskatīti šie iesniegumi un pieņemts lēmums grozīt Nacionālā kausa nolikumu, lai 

nodrošinātu Latvijas sportistu dalību Eiropas čempionāta EMX65 un EMX85, kā arī Motokrosa 

komisija ir pieprasījusi un saņēmusi alternatīvu laika kontroles nodrošināšanas piedāvājumu 

Eiropas čempionāta EMX65 un EMX85 Stelpes posma motokrosa sacensībām. Motokrosa komisija 

ir sagatavojusi atbildi uz iesniegumu Ērikam Pīlādzim.  

 

Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

5.3. Iesniegums no Arta Rasmaņa par Skijoringa komisijas sastāvu 

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Arta Rasmaņa, kurā tiek lūgts apstiprināt Raivi Eikmani 

Skijoringa komisijas sastāvā par pilntiesīgu komisijas locekli, pamatojoties uz LaMSF statūtu 

5.punktu, kas paredz prezidija pilnvaras apstiprināt komisijas locekli pēc komisijas vadītāja 

ieteikuma. 

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt Raivi Eikmani par Skijoringa komisijas locekli atbilstoši 

LaMSF statūtu F sadaļas 5.punktam. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

5.4. Iesniegums no Laura Liepiņa par supermoto kalendāra apstiprināšanu   

Prezidijs saņēmis iesniegumu no Laura Liepiņa, kurā tiek lūgts apstiprināt Latvijas un Baltijas 

čempionāta sacensību iekļaušanu LaMSF kalendārā. Ņemot vērā, ka Supermoto joprojām nav 



 6 

izveidota atsevišķa komisija atbilstoši statūtiem, tiek lūgts prezidijam apstiprināt supermoto 

sacensību kalendāru.  

 

Prezidija lēmums: Apstiprināt Latvijas un Baltijas čempionāta kalendāru supermoto 

2018.gadam (pielikumā).  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 

5.5. Par tiesnešu semināra testu labošanu  

Atbilstoši LaMSF Sporta kodeksam tiesnešu licencēšanas pārbaudījuma testu labo komisijas 

sastāvs, kurā ietilpst trīs personas: viens Tiesnešu kolēģijas pārstāvis, viens sporta veida komisijas 

pārstāvis un viens prezidija nozīmēts pārstāvis. 

 

Prezidija lēmums: Par prezidija nozīmētu pārstāvi 2018.gada tiesnešu testu labošanai tiek 

apstiprināts LaMSF ģenerālsekretārs.  

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET ATTURAS 

Mārtiņš Lazdovskis X   

Agris Lungevičs X   

Kristers Serģis X   

      Nils Freivalds X   

      Egils Agarskis X   

     Andrejs Kuzņecovs X   

 



 7 

5.6. Par FIME kongresu un vēlēšanām 

Prezidijs saņēmis FIME informatīvu vēstuli, kurā tiek izsludinātas FIME amatpersonu vēlēšanas 

š.g. 30.jūnijā FIME biedru kongresā Francijā (Nantes). Kandidātu pieteikumi jāiesniedz līdz 

21.maijam. Prezidijs pārrunā potenciālos kandidātus un paveiktos darbus līdz šim. Vienojas, ka 

kandidātu izvirzīšana notiek pēc kandidātu pieteikumiem un saskaņojot ar sporta veida komisijām.  

 

Pieņemt zināšanai sniegto informāciju.  

 

Sēdes beigas: plkst. 17:30 

 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

 

Sēdes protokolētājs: Kaspars Kuļikovs 


